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Horário criado:20/03/2018 aSc TimeTables

Sociologia

Danilo

Cálculo I

Lucélia

Cálculo I

Lucélia

Química Geral

Denise Floresta

Cálculo I

Lucélia

Cálculo I

Lucélia

Química Geral

Denise Floresta

Geometria Analítica e
Algebra Linear

Allan

Metodologia do
Trabalho
Científico

Sarah

Cálculo I

Lucélia

Cálculo I

Lucélia

Introdução à
Engenharia Civil

João Francisco

Geometria Analítica e
Algebra Linear

Allan

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B210

Horário criado:20/03/2018 aSc TimeTables

Engenharia
Ambiental

Ricardo

Cálculo
Numéric

o

Lucélia

Mecânic
a Vetori
al para
Engenh

aria
Tiago

Simão

Mecânic
a Vetori
al para
Engenh

aria
Tiago

Simão

Engenh
aria

Ambient
al

Ricardo

Física II
para

Engenh
aria

Mariana

Física II
para

Engenh
aria

Mariana

Cálculo III

Allan

Materiai
s de

Constru
ção Civil

I

Suelem

Física II
para

Engenh
aria

Mariana

Física II
para

Engenh
aria

Mariana

Mecânic
a Vetori
al para
Engenh

aria
Tiago

Simão

Mecânic
a Vetori
al para
Engenh

aria
Tiago

Simão

Física Experimental I

Mariana

Cálculo
Numéric

o

Lucélia

Cálculo
Numéric

o

Lucélia

Materiai
s de

Constru
ção Civil

I

Suelem

Materiai
s de

Constru
ção Civil

I

Suelem

Materiai
s de

Constru
ção Civil

I

Suelem

Cálculo III

Allan

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B207

Horário criado:20/03/2018 aSc TimeTables

Geologi
a Aplica

da

Messias
Junio

Geologi
a Aplica

da

Messias
Junio

Resistên
cia dos
Materiai

s II

Hudson

Resistên
cia dos
Materiai

s II

Hudson

Resistên
cia dos
Materiai

s II

Hudson

Resistên
cia dos
Materiai

s II

Hudson

Mecânic
a dos

Fluidos

Tiago
Simão

Mecânic
a dos

Fluidos

Tiago
Simão

Eletrotéc
nica

Wilio

Eletrotéc
nica

Wilio

Física Experimental II

Mariana

Mecânic
a dos

Fluidos

Tiago
Simão

Mecânic
a dos

Fluidos

Tiago
Simão

Mecânica dos
Solos I

Janaína

Eletrotéc
nica

Wilio

Eletrotéc
nica

Wilio

Mecânica dos Solos I

Janaína

Geologi
a Aplica

da

Messias
Junio

Geologi
a Aplica

da

Messias
Junio

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B208

Horário criado:20/03/2018 aSc TimeTables

Hidrologi
a Aplica

da

Messias
Junio

Hidrologi
a Aplica

da

Messias
Junio

Hidrologi
a Aplica

da

Messias
Junio

Concret
o Armad

o I

Hudson

Concret
o Armad

o I

Hudson

Hidráulica II

Lineker

Projeto Geométrico de
Estradas

Janaína

Hidráulica II

Lineker

Tecnolo
gia das
Constru
ções II

João
Francisco

Tecnolo
gia das
Constru
ções II

João
Francisco

Teoria
das

Estrutur
as II

Wanderso
n

Teoria
das

Estrutur
as II

Wanderso
n

Concret
o Armad

o I

Hudson

Concret
o Armad

o I

Hudson

Projeto
Geométr

ico de
Estradas

Janaína

Tecnolo
gia das
Constru
ções II

João
Francisco

Tecnolo
gia das
Constru
ções II

João
Francisco

Teoria
das

Estrutur
as II

Wanderso
n

Teoria
das

Estrutur
as II

Wanderso
n

Hidrologi
a Aplica

da

Messias
Junio

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG A104

Horário criado:20/03/2018 aSc TimeTables

Segurança do
Trabalho

Wemerton

Trabalho
de Concl
usão de
Curso I

Tiago
Simão

Tópicos
especiais II
Método dos
Elementos

Finitos

Tiago Simão

Fundações

Hudson / Janaína

Instalações Hidráulicas
Prediais

Lineker

Sistemas de
Esgoto Sanitário

e Drenagem
Urbana

Lineker

Trabalho
de Concl
usão de
Curso I

Tiago
Simão

Estrutur
as Metál

icas II

Dário
Lúcio

Estrutur
as Metál

icas II

Dário
Lúcio

Fundações

Hudson / Janaína

Estrutur
as de

Madeira

Dário
Lúcio

Estrutur
as de

Madeira

Dário
Lúcio

Estrutur
as de

Madeira

Dário
Lúcio

Sistemas de
Esgoto Sanitário

e Drenagem
Urbana

Lineker

Estrutur
as de

Madeira

Dário
Lúcio

Estrutur
as Metál

icas II

Dário
Lúcio

Estrutur
as Metál

icas II

Dário
Lúcio

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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